Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

La Selva - Bescané

Classificaci6 : 8é Gran Premi
Data - 01/02/09
Distancia : 35 Kms - Promig
Clas Dor.Nom Categ
1 32 VENTURA, Ismael ELITE
2 361 ARGELAGUER,Roger ELITE
3 181 LOPEZ,FRANCISCO ELITE
4 236 COLLADOS,Christian ELITE
5 263 VINAS,Xavier ELITE
6 252 ALMENDROS, Josep ELITE
7 403 CASAS,Oriol ELITE
8 408 MARTORELL,Jordi ELITE
9 29 FERRER, Xavier VE-40
10 162 CARRASCO,Oscar ELITE
11 90 CARBO,Albert ELITE
12 229 VILOSA,David MA-30
13 62 BOIX,Sergi ELITE
14 63 BERNAT,Carles ELITE
15 107 MARTINEZ,Santi MA-30
16 74 QUINTANA, Joan JUN-1
17 409 AGUILERA,Eduard MA-30
18 80 MARTORELL,Enric ELITE
19 392 HERRERA,Diego Nicola ELITE
20 358 DUCH,Marc Antoni MA-30
21 52 PRAT,Miquel VE-40
22 227 SALA,Eduard MA-30
23 20 RIBOSA,Jaume ELITE
24 211 PERALBA,Roger ELITE
25 323 PLANAS,Arnau SuUB21
26 216 TURNE,Albert ELITE
27 69 FERNANDEZ,Pere MA-30
28 356 BOSCH,Pau SUB23
29 70 MOYA,Josep anton MA-30
30 2 GARCIA,Francesc SUB21
31 134 PERMANE,Josep VE-40
32 197 OJEDA,Eladio MA-30
33 243 HERRERA,Alvaro SUB23
34 336 DIAZ,Xavier ELITE
35 367 BERNATALLAD,Jordi MA-30
36 394 BARNEDA,Carles ELITE
37 123 CAIXAS,Jaume VE-40
38 264 BARGALLO,Albert ELITE
39 66 BACHS,Adria JUN-1
40 10 NOUVILAS, Xavier VE-50
41 40 SOLA,Carles MA-30
42 410 MONTEAGUDO,Jesus ELITE
43 261 MARRODAN,Albert MA-30
44 201 FERNANDEZ,Jose ELITE
45 93 BRUGUE,Daniel MA-30
46 416 CORTI1JO,Oscar MA-30
47 210 PEREZ,Alfonso MA-30
48 402 ALVAREZ,David JUN-2
49 209 BOSCH,Josep VE-50
50 303 MARTIN,Miquel MA-30
51 37 MUNOZ,Jose luis MA-30
52 310 JUANOLA,Josep ELITE

1 24.29 Kms/h

BICICLETES ESTEVE
LLOBET SUPERMER
BTT PREMIA TRIB
FREEBIKE CE
BICICLETES ESTEVE
BICICLETES ESTEVE
NF

PRADES BTT
RADIKAL BIKES
ESPA

CASSA
BEGUR-A.E.S.C
BICICLETES ESTEVE
ALPCROSS
BICICLETES ESTEVE
RADIKAL BIKES

NF

BICIACCION

NF

CONSTRUCCIONS V
BICICLETES ESTEVE
NF

ALPCROSS

PIXAPINS OFEG
PALAUTORDERA
SPRINT CLUB ANDOR
BICICLETES ESTEVE
PACALO LA JABUG
NF

MAVISA

CERESPORT
FREEBIKE CE
BICISPRINT
BICIAVENTURA
CASSA

FIGUERES

NF

FITNESS VIC - C
BICICLETES ESTEVE
OPEN NATURA
ALPCROSS

MAGIC BIKES

SANT CELONI

NF

CASSA

GIRONA BIKE
BLANDENSE
XTREMBIKE CE
BASOL1 DERBI

NF

SANTA SUSANA

NF

01:26:28
01:29:48
01:29:56
01:30:27
01:34:43
01:36:26
01:38:02
01:38:08
01:39:00
01:40:32
01:40:35
01:41:41
01:41:51
01:42:22
01:42:29
01:42:49
01:43:12
01:43:38
01:44:52
01:45:20
01:45:49
01:46:43
01:47:26
01:47:-30
01:48:24
01:48:35
01:48:49
01:49:08
01:49:27
01:50:07
01:51:08
01:51:11
01:53:37
01:54:37
01:54:54
01:54:56
01:54:57
01:55:58
01:56:19
01:56:32
01:57:06
01:57:50
02:00:33
02:01:28
02:01:43
02:01:51
02:02:34
02:03:16
02:04:03
02:04:22
02:05:12
02:05:26

%

lde5

Diferencia

3:20

3:28

3:59

8:15

9:58
11:34
11:40
12:32
14:04
14:07
15:13
15:23
15:54
16:01
16:21
16:44
17:10
18:24
18:52
19:21
20:15
20:58
21:02
21:56
22:07
22:21
22:40
22:59
23:39
24:-40
24:43
27:09
28:09
28:26
28:28
28:29
29:30
29:51
30:04
30:38
31:22
34:05
35:00
35:15
35:23
36:06
36:48
37:35
37:54
38:44

38:58 min
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53 325 DALMAS,Albert SUB23 NF 02:06:07 39:39
54 83 GEREMIAS,Rul VE-40 FREEBIKE CE 02:06:18 39:50
55 212 ESPINOSA,Marc JUN-1 ONE TO ONE CC 02:06:35 40:07
56 23 COLOMINA, Josep MA-30 ONE TO ONE 02:08:30 42:02
57 387 QUINTANA,Joan VE-40 RADIKAL BIKES 02:09:39 43:11
58 434 MANITO,Oscar MA-30 NF 02:10:33 44:05
59 273 BEGUDA,Lluis MA-30 NF 02:10:38 44:10
60 65 NAVARRO,Antoni VE-40 BICICLETES ESTEVE 02:10:58 44-30
61 51 FERNANDEZ,Paco VE-50 RADIKAL BIKES 02:11:01 44-33
62 7 RUSCALLEDA,Carlos VE-50 CASSA 02:11:40 45:12
63 16 LAUCO,Nuria F-EL1I ALPCROSS 02:11:43 45:15
64 396 ALIA,Miguel ELITE ALPCROSS 02:11:51 45:23
65 5 VAL, Santi MA-30 BASOLI 02:13:23 46:55
66 253 ZORRILLA,Jose antoni MA-30 CALIDAESPORT 02:13:46 47:18
67 275 RUIZ,Juan VE-40 BADALONA- CC 02:14:38 48:10
68 249 RIBAS, Josep VE-40 BICICLETES ESTEVE 02:14:49 48:21
69 404 ZAMBRANO,Alexis MA-30 CAT-BIKE 02:15:35 49:07
70 164 MARCO,Angel Luis VE-40 PROBIKE TEAM 02:15:37 49:09 min
71 281 GIBERT,Eduard JUN-2 VILAJUTGA 02:16:47 50:19 mi
72 381 SOLER,Ricard ELITE NF 02:19:17 52:49
73 294 ORELLANA,Javier ELITE NF 02:20:09 53:41
74 21 HORNO, Iban MA-30 BIKE GIRONA 02:21:08 54:40
75 415 CUBINA,Victor MA-30 TONA 02:21:16 54:48
76 405 FERNANDEZ,Miquel VE-40 ALPCROSS 02:22:27 55:59
77 418 GARCIA,Oscar MA-30 NF 02:23:20 56:52
78 313 ROUSSEAUX,Julien ELITE NF 02:28:25 1:01:57
79 125 VALLDAURA,Enric VE-50 OLOST CC 02:28:55 1:02:27
80 137 BOIX,Jaume VE-50 AMBISIST 02:31:01 1:04:33
81 437 RECOBER, Pol SUB23 NF 02:31:46 1:05:18
82 68 MORILLAS,Maribel F-M40 BICICLETES ESTEVE 02:31:51 1:05:23
83 395 RACERO,Francisco Bor VE-40 NF 02:32:25 1:05:57
84 4 XINXO,Ada F-EL1 BASOLI 02:35:18 1:08:50
85 419 PAMIES,David MA-30 NF 02:35:56 1:09:28
86 36 RODRIGUEZ,Juan carlo MA-30 NF 02:36:23 1:09:55
87 424 QUIRCE,Carlos VE-40 NF 02:36:27 1:09:59
88 8 FELIP,Joaquim VE-50 CASSA 02:36:56 1:10:28
89 289 MOLAS, Jordi VE-40 ESPA 02:38:30 1:12:02
90 371 OBRADORS,MERITXELL F-ELI NF 02:38:59 1:12:31
91 423 AYUSO,Jesus VE-40 NF 02:41:56 1:15:28
92 258 ALCANI1Z,Juan carlos MA-30 NF 02:46:16 1:19:48
93 425 VILARDEBO,Mireia F-ELI NF 02:48:55 1:22:27
94 64 LOPEZ,Carolina F-EL1I ALPCROSS 02:50:56 1:24:28
95 407 AVELLANA,David MA-30 NF 02:55:21 1:28:53
96 428 BALAGUER,Neus F-EL1 ALPCROSS 03:00:24 1:33:56
97 430 PIERO,Marcos MA-30 NF 03:22:05 1:55:37
98 411 MOLLA,Alex ELITE VALLAS SPORT-HO 1 Vts

99 326 ROMERO,Josep ELITE CICLES AYATS 1 Vts

100 427 CROUS,Pau SUB21 CERESPORT 1 Vts

101 339 MARTIN,Jordi ELITE INPANASA 1 Vts

102 384 FREIXER, Francesc ELITE BICICLETES ESTEVE 1 Vts



Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

1 32 VENTURA, Ismael

2 361 ARGELAGUER,Roger
3 181 LOPEZ,FRANCISCO
4 236 COLLADOS,Christian
5 263 VINAS, Xavier

6 252 ALMENDROS, Josep
7 403 CASAS,Oriol

8 408 MARTORELL,Jordi
9 162 CARRASCO,Oscar
10 90 CARBO,Albert

11 62 BOIX,Sergi

12 63 BERNAT,Carles

13 80 MARTORELL,Enric
14 392 HERRERA,Diego Nicola
15 20 RIBOSA, Jaume

16 211 PERALBA,Roger

17 216 TURNE,Albert

18 336 DIAZ,Xavier

19 394 BARNEDA,Carles
20 264 BARGALLO,Albert
21 410 MONTEAGUDO,Jesus
22 201 FERNANDEZ,Jose
23 310 JUANOLA,Josep

24 396 ALIA,Miguel

25 381 SOLER,Ricard

26 294 ORELLANA,Javier
27 313 ROUSSEAUX,Julien
28 411 MOLLA,Alex

29 326 ROMERO, Josep

30 339 MARTIN,Jordi

31 384 FREIXER,Francesc

Classificaci6 de JUNIORS

74
66

QUINTANA, Joan
BACHS,Adria

402 ALVAREZ,David
212 ESPINOSA,Marc
281 GIBERT,Eduard

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

Classificaci6 de MASTERS 30 - SENIORS

VILOSA,David
MARTINEZ ,Santi
AGUILERA, Eduard
DUCH,Marc Antoni
SALA,Eduard
FERNANDEZ ,Pere
MOYA,Josep anton
0JEDA,Eladio
BERNATALLAD, Jordi
SOLA,Carles
MARRODAN, Albert
BRUGUE,Daniel
CORT1J0,0scar

BICICLETES ESTEVE
LLOBET SUPERMER
BTT PREMIA TRIB
FREEBIKE CE
BICICLETES ESTEVE
BICICLETES ESTEVE
NF

PRADES BTT

ESPA

CASSA

BICICLETES ESTEVE
ALPCROSS
BICIACCION

NF

ALPCROSS

PIXAPINS OFEG
SPRINT CLUB ANDOR
BICIAVENTURA
FIGUERES

FITNESS VIC - C
MAGIC BIKES

NF

NF

ALPCROSS

NF

NF

NF

VALLAS SPORT-HO
CICLES AYATS
INPANASA
BICICLETES ESTEVE

RADIKAL BIKES
BICICLETES ESTEVE
XTREMBIKE CE

ONE TO ONE CC
VILAJUTGA

BEGUR-A.E.S.C
BICICLETES ESTEVE
NF

CONSTRUCCIONS V
NF

BICICLETES ESTEVE
NF

FREEBIKE CE

CASSA

ALPCROSS

SANT CELONI

CASSA

GIRONA BIKE

01:26:28
01:29:48
01:29:56
01:30:27
01:34:43
01:36:26
01:38:02
01:38:08
01:40:32
01:40:35
01:41:51
01:42:22
01:43:38
01:44:52
01:47:26
01:47:-30
01:48:35
01:54:37
01:54:56
01:55:58
01:57:50
02:01:28
02:05:26
02:11:51
02:19:17
02:20:09
02:28:25
1 Vts
1 Vts
1 Vts
1 Vts

01:42:49
01:56:19
02:03:16
02:06:35
02:16:47

01:41:41
01:42:29
01:43:12
01:45:20
01:46:43
01:48:49
01:49:27
01:51:11
01:54:54
01:57:06
02:00:33
02:01:43
02:01:51

3:20
3:28
3:59
8:15
9:58
11:34
11:40
14:04
14:07
15:23
15:54
17:10
18:24
20:58
21:02
22:07
28:09
28:28
29:30
31:22
35:00
38:58
45:23
52:49
53:41
1:01:57

13:30
20:27
23:46
33:58

48
1:31
3:39
5:02
7:08
7:46
9:30

13:13
15:25
18:52
20:02
20:10



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Classif

210
303
37
23
434
273
5
253
404
21
415
418
419
36
258
407
430

icacio de VETERANS - 40
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PEREZ ,Alfonso
MARTIN,Miquel
MUNOZ,Jose luis
COLOMINA, Josep
MANITO,Oscar
BEGUDA, LIuis
VAL, Santi

ZORRILLA,Jose antoni

ZAMBRANO, Alexis
HORNO, Iban
CUBINA, Victor
GARCIA,Oscar
PAMIES,David

RODR!GUEZ,Juan carlo
ALCANIZ ,Juan carlos

AVELLANA,David
PIERO,Marcos

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

BLANDENSE

NF

SANTA SUSANA
ONE TO ONE
NF

NF

BASOLI1
CALIDAESPORT
CAT-BIKE
BIKE GIRONA
TONA

NF

NF

NF

NF

NF

NF

02:02:34
02:04:22
02:05:12
02:08:30
02:10:33
02:10:38
02:13:23
02:13:46
02:15:35
02:21:08
02:21:16
02:23:20
02:35:56
02:36:23
02:46:16
02:55:21
03:22:05

20:53
22:41
23:31
26:49
28:52
28:57

31:42 min

32:05
33:54
39:27
39:35
41:39
54:15
54:42
1:04:35
1:13:40
1:40:24

~N~NoO O~ WNER

Classif

NoO o~ WNER

52
134
123

83
387

65
275
249
164
405
395
424
289
423

FERRER, Xavier
PRAT ,Miquel
PERMANE , Josep
CAIXAS,Jaume
GEREMIAS,RUl
QUINTANA, Joan
NAVARRO, Antoni
RUIZ,Juan
RIBAS,Josep
MARCO,Angel Luis
FERNANDEZ ,Miquel

RACERO, Francisco Bor

QUIRCE,Carlos
MOLAS, Jordi
AYUSO, Jesus

icaci6 de SUB21-23

PLANAS , Arnau
BOSCH, Pau
GARCIA, Francesc
HERRERA,Alvaro
DALMAS ,Albert
RECOBER, Pol
CROUS, Pau

icaci6 de FEMINES

LAUCO,Nuria
MORILLAS,Maribel
XINXO,Ada

OBRADORS ,MERITXELL
VILARDEBO,Mireia
LOPEZ,Carolina
BALAGUER, Neus

RADIKAL BIKES
BICICLETES ESTEVE
CERESPORT

NF

FREEBIKE CE
RADIKAL BIKES
BICICLETES ESTEVE
BADALONA- CC
BICICLETES ESTEVE
PROBIKE TEAM
ALPCROSS

NF

NF

ESPA

NF

PALAUTORDERA
PACALO LA JABUG
MAVISA
BICISPRINT

NF

NF

CERESPORT

ALPCROSS
BICICLETES ESTEVE
BASOLI

NF

NF

ALPCROSS

ALPCROSS

01:39:00
01:45:49
01:51:08
01:54:57
02:06:18
02:09:39
02:10:58
02:14:38
02:14:49
02:15:37
02:22:27
02:32:25
02:36:27
02:38:30
02:41:56

01:48:24
01:49:08
01:50:07
01:53:37
02:06:07
02:31:46

1 Vts

02:11:43
02:31:51
02:35:18
02:38:59
02:48:55
02:50:56
03:00:24

6:49
12:08
15:57
27:18
30:39
31:58
35:38
35:49
36:37
43:27
53:25
57:27
59:30

1:02:56

a4
1:43
5:13
17:43
43:22

20:08
23:35
27:16
37:12
39:13

48:41 min
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NoO ok~ WNPR

10
209
51
7
125
137
8

NOUVILAS, Xavier
BOSCH, Josep
FERNANDEZ ,Paco
RUSCALLEDA, Carlos
VALLDAURA,ENric
BOIX,Jaume
FELIP,Joaquim

OPEN NATURA
BASOL1 DERBI
RADIKAL BIKES
CASSA

OLOST CC
AMBISIST
CASSA

01:56:32
02:04:03
02:11:01
02:11:40
02:28:55
02:31:01
02:36:56

7:31
14:29
15:08
32:23
34:29

40:24 min



